UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

GRUPO DE INVESTIGAÇÃO LEITURA E VIDA
PROGRAMA PRESÍDIOS LEITORES

Realização: GRUPO DE INVESTIGAÇÃO LEITURA E VIDA – gil.cel@ufac.br

PROGRAMA PRESÍDIOS LEITORES

Processo seletivo para bolsistas de programa de extensão

EDITAL PROEX – 06/2025

Local e horário de realização das entrevistas

O Grupo de Investigação Leitura e Vida - GIL, conforme estabelecido no Edital Proex

06/2025, torna público o local e horário da realização das entrevistas com os candidatos

participantes do processo de seleção de bolsistas para atuarem como bolsistas do

Programa Presídios Leitores.

O não comparecimento do candidato na entrevista no horário informado resultará na

ELIMINAÇÃO imediata.

As entrevistas serão realizadas conforme especificação abaixo:

Terça-feira (11.03.2025)

Local: A entrevista ocorrerá no formato online e o link será enviado para os candidatos

no momento de realização da entrevista

 Candidato(a) Horário

1 Hernen Jean de Souza Costa 9:30h

2 Thalia de Oliveira Gondim 9:45h

3 Meyta Larissa Martins Lima 10:00h

4 Anderson Ronan de Lima Rosas 10:15h

5 Hilary Caterine Furtado Arambulo 10:30h

6 Kemelly de Oliveira Cadaxo 14:30h

7 Samuel Morais Lima 14:45h

8 Valcirlene Martins Miranda 15:00h

9 Raissa Damasceno Barbosa 15:15h

10 Nicoly de Lima Quintela 15:30h

11 Gabriele de Oliveira Araujo 15:45h

Cruzeiro do Sul – Acre, 10 de março de 2025

_______________________________

Profa. Dra. Maria José da Silva Morais Costa

Líder do GIL

Coordenadora do Programa Presídios Leitores

mailto:gil.cel@ufac.br